
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Липовецкая средняя 

общеобразовательная школа №1 Октябрьского муниципального округа» 

ПРИКАЗ 

10.09.2025 г.                                                                                                    № 87-О-в 

О наставничестве 

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о 

наставничестве в МОБУ Липовецкая СОШ №1, с целью оказания методической помощи и 

профессионального становления педагогических работников, содействия адаптации вновь 

прибывших обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План реализации целевой модели наставничества (Дорожную карту) и Реестр 

наставников и наставляемых на 2025-2026 учебный год.(приложение 1) 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Балясникову О..В. 

 

 

 

 

Директор                                       Ларина М.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-02T13:46:14+0500




